
Ankastre Set Alımda 5.000 TL  İndirim Kampanyası  
 

Kampanya kapsamında aşağıda listelenen Ankastre ürünlerinden 3’lü set satın satın 
alınması durumunda sepette 5.000 TL indirim oranlarına hak kazanılacaktır. 

 
Söz konusu indirim, Ürünlerin aynı gün satın alınması ve bunların aynı faturada yer alması 

koşuluyla fatura tutarına yansıtılacaktır. 
Ürünlerin online platform vasıtasıyla satın alınması durumunda kampanyaya dahil ürün ve 

indirimli ürünler sepete eklendiğinde otomatik olarak yansıtılacaktır. 
 

Tüketicinin kampanyadan faydalanabilmesi için satın alınması gereken ürün listesinde olan 
seçili ürünlerle beraber sepete eklemelidir. 

 
Kampanya, Samsung tarafından ithal edilen Yetkili Bayi ve Samsung Online Mağaza 
(https://samsung.com/tr/) ,Shop Samsung Mobil uygulama üzerinden 01.06.2025 - 

30.06.2025 tarihleri arasında satın alınmış aşağıdaki tabloda detayları iletilen seçili Ankastre  
ürünleri için geçerlidir. 

 
 

Satın alınması gerekli ürün listesi: 
 
 
 
 

Ankastre Fırın NV60K3110BS/TR 

Ankastre Fırın NV60K5140BB/TR 

Ankastre Fırın NV60K5140BW/TR 

Ankastre Fırın NV60K7140BB/TR 

Ankastre Fırın NV60M7140BW/TR 

Ankastre Fırın NV7B4420ZAK/TR 

Ankastre Fırın NV7B4520ZAS/TR 

Ankastre Fırın NV7B56458AE/TR 

Ankastre Fırın NV7B6665IAN/TR 

Ankastre Ocak NA64B3100AS/TR 

Ankastre Ocak NA64H3110AS/TR 

Ankastre Ocak NA64H3030AS/TR 

Ankastre Ocak NA64N7100AB/TR 

Ankastre Ocak NA64H3010AK/TR 

Ankastre Ocak NA64M7100AW/TR 

Ankastre Ocak CTR464EB01/XTR 

Ankastre Ocak CTR164NC01/XTR 

Ankastre Davlumbaz NK24M1030IS/UR 

Ankastre Davlumbaz NK24M1030IB/UR 

Ankastre Davlumbaz NK24M3050PS/U1 

Ankastre Davlumbaz NK24N7060VB/TR 

Ankastre Davlumbaz NK24C5070DS/UR 

https://samsung.com/tr/


Ankastre Davlumbaz NK24C5070US/UR 

Ankastre Davlumbaz NK24M7060VW/TR 

 
Kampanya kapsamındaki ürün renk ve modelleri stoklarla sınırlıdır.Stok adetleri değişiklik 
gösterebilir. 
 
Genel Koşullar 
 
Kampanya yalnızca Türkiye sınırları içerisinde geçerlidir ve başka kampanyalarla 
birleştirilemez.  
 
Kampanya’ya yalnızca faturada adı geçen kişiler katılımcı olabilir. Kampanya’dan aynı kişi en 
fazla bir ürün için yararlanabilir. Yapılan mükerrer başvurular reddedilecektir. Kurumsal fatura 
ile satın alan müşteriler, faturadaki toplam satın alınan ürün adedine bakılmaksızın, sadece 1 
adet kullanım kazanma şansını yakalayabilir.  
 
Kampanya; yaşanabilecek lojistik, teknik, idari izin/onay gecikmeleri ve mücbir sebep 
hallerinde ertelenebilir, durdurulabilir, değişiklik gösterebilir. Samsung gerekli bildirimleri web 
sitesi üzerinden duyuracaktır. 
 
Samsung, her zaman, tek taraflı olarak Kampanya’yı sürekli veya geçici olarak durdurma, 
uzatma, Koşullar’da herhangi bir uyarı olmaksızın Kampanya koşullarında değişiklik yapma 
hakkını saklı tutar.  
 
Samsung kurallara aykırı olduğunu tespit ettiği bir katılımı veya kötü niyetli olarak ve/veya 
sahtekarlık, dolandırıcılık saikiyle gerçekleştirildiğini tespit ettiği Katılımcılar’ın Kampanya’dan 
faydalanma haklarını iptal etme hakkına sahiptir.  
 
Katılımcılar’ın Kampanya kapsamında tanımlanan indirim/değişim/menfaatin parasal değerini 
talep etme hakkı bulunmamaktadır. Bu Kampanya’dan faydalanılarak alınan Ürünler’de iade 
kabul edilmeyecektir. Tüketicinin Korunması Hakkındaki Kanun’dan hakları saklıdır. Satın 
alınan ürünün iade edilmesi durumunda Kullanıcı bu Kampanya sebebiyle kazandığı hakkı 
iade edecektir.  
 
Tavsiye edilen satış fiyatları, indirimli satış fiyatları ve ürün renk ve modelleri değişiklik 
gösterebilir. Satış kanalları ürünlerin nihai satış fiyatlarını belirlemede tek yetkili olup, bu 
konuda Samsung’un herhangi bir müdahalesi bulunmamaktadır. 
 
 
Katılımcılar, kampanya katılımında sunulan ürünlerin kodu, katılımcının kişisel bilgileri gibi tüm 
bilgilerin eksiksiz ve Koşullar’a uygun olması durumunda, Kampanya’dan faydalanabilecektir. 
 
Kullanıcı, başvuru anında sağlamış olduğu bilgi ve belgelerin doğruluğunu taahhüt etmektedir. 
Başvuru sırasındaki hatalı ve eksik bildirimlerden (e-mail adresi, cep telefonu numarası, ürün 
kurulum adresi vb.) dolayı oluşacak hak kaybından sorumluluk kabul edilmeyecektir.  
 
Kampanya aracılığıyla kazanılan haklar devredilemez. İlgili kampanya sonucu elde edilen hak 
edişlerin ticaretinin yapılması yasaktır. 
 
Bu kampanyaya 18 yaşından küçükler katılamaz. 
 
Verilen adres bilgilerinin yanlış olmasından kaynaklanabilecek ve/veya tüketiciden 
kaynaklanan tüm sair sorunlar sebebiyle teslimatın geç veya hiç yapılamamasından 
münhasıran Katılımcı sorumlu olacaktır. 



 
Katılımcılar’ın, Kampanya’ya katılarak, bilgilerinin Samsung Gizlilik Politikası’na ve Aydınlatma 
Metni’ne (http://www.samsung.com/tr/info/privacy/) uygun olarak elde edildiği/toplandığı, 
kaydedildiği  ve ilgili faydaların yerine getirilmesi amacıyla üçüncü kişilerle paylaşıldığı 
konusunda bilgilendirilmiştir.  
 
Kampanya hakkında sorularınız için 444 77 11 Samsung Çağrı Merkezi'ni arayabilirsiniz. 
Güncel Kampanya koşullarına ve Samsung mağaza listesine samsung.com/tr adresinden 
erişebilirsiniz.  
 

 
 


